O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(02) Solos,

aberto por meio do Edital nº 285/2025 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 285/2025-Teste Seletivo
(02) Solos

Nome Inscrição Nota

Adriely Vechiato Bordin 4.6317680

Katyussa Karolyne Grassato Pinheiro 4.7517652

Lucas Ambrosano 7.9917486

Mauro Gomes da Silva Junior 3.2017785

Pedro Luan Ferreira da Silva 6.0017130

Renato Garozi 3.9517489

Thaynara Garcez da Silva 5.0017323

Maringá, 14 de novembro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Julio Cesar Guerreiro

Prof. Dr. Fabricio Leite ________________________________

Profa. Dra. Erica Marusa Pergo Coelho ________________________________

14/11/2025 08.04.47 Página 1 de 1